כנגדה.

עיקרי התשתית העובדתית וההליכים עד כה

ברקע לדברים מצויים הליכי גביה מינהליים שנקטה העירייה כנגד המשיב מכוח .2

פקודת המסים (גבייה) (להלן: פקודת המסים) בגין חוב ארנונה והיטל שמירה. העירייה

אף חייבה את המשיב בהוצאות ההליכים מכוחן של תקנות המסים (גבייה) (קביעת

הוצאות מרביות), התשע"א-2011 (להלן: הוצאות האכיפה).

המשיב שילם את חובו ואת הוצאות האכיפה וביום 9.1.2019 הגיש לבית .3

המשפט המחוזי בקשה לאישור תובענה כייצוגית (להלן: בקשת האישור) לפי פריט 11

לתוספת השנייה לחוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006. הבקשה נסבה על טענה לחיוב

שלא כדין בגין הוצאות אכיפה בהליכים כמו אלה שננקטו נגד המשיב. לטענת המשיב,

העירייה מנצלת את מנגנון הגביה המינהלי לשם גביית יתר של הוצאות אכיפה שנועדו

להעשיר את קופתה.

דיון מקדמי בבקשת האישור התקיים בבית המשפט המחוזי ביום 23.11.2019, .4

ובקשה מטעם העירייה לסילוק על הסף נדחתה בהחלטתו של בית המשפט המחוזי מיום

11.2.2020. דיון מקדמי נוסף בתיק התקיים ביום 21.6.2020, ובסופו אישר בית המשפט

המחוזי למשיב לשלוח דרישה לגילוי מסמכים ומענה על שאלונים בציינו כי ניתן לצפות

שהבקשה תהיה "ממוקדת וקצרה".

בהמשך לכך, ביום 5.7.2020 פנה המשיב לעירייה בבקשה לגילוי מסמכים .5

ומענה על שאלון. העירייה השיבה לפנייה זו ביום 4.8.2020 בטענה שהבקשה חורגת

מזירת המחלוקת ומרחיבה את היריעה העובדתית והמשפטית שלא לצורך תוך שהיא

מטילה על העירייה עול בלתי סביר.

בשלב זה, הגיש המשיב לבית המשפט המחוזי בקשה למתן צו לגילוי מסמכים .6

על-פי תקנה 4(ב) לתקנות תובענות ייצוגיות, התש"ע-2010. במסגרת בקשת הגילוי

ביקש המשיב כי בית המשפט המחוזי יורה על גילוי המסמכים הבאים: תיעוד של 20

פניות בכתב שנעשו מטעם העירייה כלפי חייבים בשנתיים שקדמו למועד הגשת

התובענה, ביחס לכל אחד מהחובות שלגביהם נוקטת העירייה בהליך גבייה מינהלי –

לרבות חוב ארנונה, חוב בגין קנס תנועה, חוק בגין קנס חניה, חוב בגין קנס תברואה,